
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.38.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 23 grudnia 2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 95.000,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 95.000,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 118.426,52 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 88.700,00 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 29.726,52 zł.

2. zwiększenie o kwotę 213.426,52 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 208.426,52 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 4FE0CBAC-3F06-415C-969B-C55C6F9E4101. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.38.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 15.06.2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 95 000,003 778 303,95 3 873 303,95

85295 Pozostała działalność 95 000,00 318 365,00223 365,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 222 000,00 95 000,00 317 000,00

222 000,00 95 000,00 317 000,00

32 872 308,45 32 967 308,4595 000,00Razem:

Id: 4FE0CBAC-3F06-415C-969B-C55C6F9E4101. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.38.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 15.06.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 448 787,00 1 448 787,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 047 787,001 047 787,00

4270 Zakup usług remontowych 214 500,00 28 500,00 243 000,00

214 500,00 28 500,00 243 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 787,00 - 28 500,00 19 287,00

Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku mieszkalnego w Rzepinie
 

przy ul. Walki Młodych 40 500,00 - 28 500,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 807 723,07 3 807 723,07

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 312 760,00312 760,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 - 1 500,00 17 500,00

19 000,00 - 1 500,00 17 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00 1 500,00 2 500,00

1 000,00 1 500,00 2 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 214 500,00214 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 550,00 550,00

0,00 550,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 450,00 8 450,00

8 000,00 450,00 8 450,00

75095 Pozostała działalność 0,00 21 000,0021 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

3 000,00 - 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

3 000,00 1 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 890 490,55 12 890 490,55

Id: 4FE0CBAC-3F06-415C-969B-C55C6F9E4101. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 1 000,00 1 891 263,881 890 263,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 619,76 - 3 000,00 208 619,76

211 619,76 - 3 000,00 208 619,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 242,67 4 000,00 28 242,67

24 242,67 4 000,00 28 242,67

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

11 000,00 - 1 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 73 200,00 - 2 000,00 71 200,00

73 200,00 - 2 000,00 71 200,00

4270 Zakup usług remontowych 16 260,00 4 226,52 20 486,52

16 260,00 4 226,52 20 486,52

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - 1 226,52 4 773,48

Zakup zmywarki z funkcją wyparzacza 6 000,00 - 1 226,52 4 773,48

80110 Gimnazja 0,00 2 548 030,002 548 030,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 495,00 12 000,00 69 495,00

57 495,00 12 000,00 69 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 723 374,00 - 12 000,00 1 711 374,00

1 723 374,00 - 12 000,00 1 711 374,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 1 702 645,001 702 645,00

4260 Zakup energii 65 000,00 - 10 000,00 55 000,00

65 000,00 - 10 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 10 000,00 44 000,00

34 000,00 10 000,00 44 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 1 000,00 601 907,14602 907,14

4270 Zakup usług remontowych 4 036,00 - 1 000,00 3 036,00

4 036,00 - 1 000,00 3 036,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 677 282,00677 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 437,00 - 7 300,00 40 137,00

Id: 4FE0CBAC-3F06-415C-969B-C55C6F9E4101. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

47 437,00 - 7 300,00 40 137,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 38 527,00 - 17 000,00 21 527,00

38 527,00 - 17 000,00 21 527,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 24 300,00 35 300,00

11 000,00 24 300,00 35 300,00

851 Ochrona zdrowia 0,00218 200,00 218 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 191 000,00191 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 - 5 000,00 20 900,00

25 900,00 - 5 000,00 20 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 600,00 5 000,00 77 600,00

66 600,00 5 000,00 71 600,00

852 Pomoc społeczna 95 000,005 870 731,95 5 965 731,95

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 7 000,00 65 900,0072 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 900,00 - 7 000,00 65 900,00

Wkład własny Gminy 20 % na dofinansowanie zadania z zakresu pomocy
 

społecznej. 7 000,00 - 7 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 102 000,00 627 865,00525 865,00

3110 Świadczenia społeczne 428 900,00 116 900,00 545 800,00

Środki własne na dożywianie 189 500,00 21 900,00 211 400,00

Środki z dotacji na dożywianie. 222 000,00 95 000,00 317 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 - 14 900,00 81 100,00

96 000,00 - 14 900,00 81 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 554 763,90 2 554 763,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 048 514,512 048 514,51

4260 Zakup energii 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

Środki własne Gminy (pozostałe wydatki) na zadanie pn."Przebudowa i
 

zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku gospodarczego na

 

świetlicę wiejską w Starościnie".
0,00 5 000,00 5 000,00

33 660 090,45 33 755 090,4595 000,00Razem:

Id: 4FE0CBAC-3F06-415C-969B-C55C6F9E4101. Podpisany Strona 5




